ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00. 2021                                                            			          № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление от 18.11.2019 № 95 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Цингалы»

      В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы 18.11.2019 № 95 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Молодежи (лицам в возрасте до 35 лет), прожившей в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям в совокупности не менее пяти лет, процентная надбавка к заработной плате выплачивается в полном размере с первого дня работы в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Цингалы.».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава сельского поселения Цингалы                                               А.И. Козлов